
Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 20. května 2009 
— VIP Car Solutions v. Parlament 

(Věc T-89/07) ( 1 ) 

(„Veřejné zakázky na služby — Nabídkové řízení Společenství 
— Přeprava členů Evropského parlamentu osobním auto
mobilem nebo mikrobusem s řidičem během období zasedání 
ve Štrasburku — Odmítnutí nabídky uchazeče — Povinnost 
odůvodnění — Odmítnutí sdělit cenu nabídnutou vybraným 

uchazečem — Žaloba na náhradu škody“) 

(2009/C 153/68) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: VIP Car Solutions SARL (Hoenheim, Francie) 
(zástupci: G. Welzer a S. Leuvrey, advokáti) 

Žalovaný: Evropský parlament (zástupci: D. Petersheim a M. 
Ecker, zmocněnci) 

Předmět věci 

Jednak návrh na zrušení rozhodnutí ze dne 24. ledna 2007, 
kterým Evropský parlament odmítl zadat žalobkyni zakázku v 
rámci nabídkového řízení PE/2006/06/UTD/1 a která se týká 
přepravy členů Evropského parlamentu osobním automobilem 
a mikrobusem s řidičem během období zasedání ve Štrasburku, 
a jednak návrh na náhradu škody s příslušenstvím 

Výrok rozsudku 

1) Rozhodnutí, kterým Evropský parlament odmítl zadat společnosti 
VIP Car Solutions SARL zakázku v rámci nabídkového řízení (č. 
PE/2006/06/UTD/1), se zrušuje. 

2) Ve zbývající části se žaloba zamítá. 

3) Parlamentu se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 117, 29.5.2007. 

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 7. května 2009 — 
Klein Trademark Trust v. OHIM — Zafra Marroquineros 

(CK CREACIONES KENNYA) 

(Věc T-185/07) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška slovní ochranné známky Společenství CK CREACI
ONES KENNYA — Starší obrazová ochranná známka Spole 
čenství CK Calvin Klein a starší obrazové národní ochranné 
známky CK — Relativní důvod pro zamítnutí — Neexistence 
nebezpečí záměny — Neexistence podobnosti označení — 

Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 40/94“) 

(2009/C 153/69) 

Jednací jazyk: španělština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Calvin Klein Trademark Trust (Wilmington, Dela
ware, Spojené státy) (zástupci: T. Andrade Boué, I. Lehmann 
Novo a A. Hernández Lehmann, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: O. Mondéjar Ortuño, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Soudem: Zafra Marroquineros, SL (Caravaca 
de la Cruz, Španělsko) (zástupce: J. Martín Álvarez, advokát) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 29. března 2007 (věc R 314/2006-2) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi Calvin Klein Trademark Trust a 
Zafra Marroquineros, SL. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti Calvin Klein Trademark Trust se ukládá náhrada 
nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 170, 21.7.2007.

CS C 153/36 Úřední věstník Evropské unie 4.7.2009


